

## Esitys Paavonkallion ulkoilualueen kaavoittaminen puistoalueeksi

Hyvä § 32 09.05.2023

105/12.04.02/2023

### Valmistelija

*Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai  
petri.harsunen@perho.com*

Hyvinvointilautakunta on käsitellyt kokouksessaan 21.2.2023 Paavonkallion ulkoilualueen kehittämistä ja päättänyt perustaa eri käyttäjäryhmistä koostuvan asiantuntijaryhmän. Ryhmään on nimetty 14 henkilöä. Työryhmä piti ensimmäisen kokouksensa 20.4.2023, jossa lähinnä kartoitettiin alueen nykytilannetta, kuluvalle vuodelle varattua määrärahaa ja sen käyttöä sekä alueen suunnittelua pitkällä tähtäimellä.

Työryhmä näki tärkeänä alueen maankäytön varmistamisen tulevaisuudessa ulkoilu- ja virkistysalueeksi. Kiireellisimpänä toimenpiteenä nähtiin ns. vanhan 3 km:n kuntoradan/valaistun ladun pohjan kunnostamista mm. kuivattamista, kantavan maakerroksen perustamista sekä pintamateriaalin valitsemista siten, että se mahdollistaa eri käyttäjien ympärivuotisen käytön. Turvallinen käyttö edellyttää myös muutamien valaisinpylväiden lisäämistä ja led-lamppujen vaihtamista valopylväisiin.

Myös maa-alueiden ostot nousivat työryhmässä esille, jolloin alueen saavutettavuus mm. Kampus-alueelta paranisivat merkittävästi.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri sai tehtävän selvittää hankerahoituksen mahdollisuuksia alueen kehittämiseksi pitkällä aikavälillä.

Työryhmän kokousmuistio (20.4.2023) oheismateriaalina.

### Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Hyvinvoinlautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle

- 1) Paavonkallion alueen kaavoitusprosessi käynnistetään ulkoilu- ja virkistysalueeksi.
- 2) Alueen keskeisten maa-alueiden hankkimista kunnalle.
- 3) Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri selvittää alueen kehittämissuunnitelman laatimista kehittämishankkeena esim. Maaseudun kehittämisvaroista
- 4) Perustettu työryhmä jatkaa työskentelyään alueen suunnittelua työryhmän kokousmuistion pohjalta.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

-----

### Toimenpiteet, otteet

Kunnanhallitus

Tekninen toimi

Kunnanvaltuusto



**Perhon kunta**

---

-----